Bölüm Varlıkları 22,305,253 47,113,848 54,096,048 13,164,617 136,679,766

İştirak ve Bağlı Ortaklıklar - - - 115,167 115,167

Dağıtılmamış Varlıklar - - - - -

Toplam Varlıklar 22,305,253 47,113,848 54,096,048 13,279,784 136,794,933

Bölüm Yükümlülükleri 44,596,689 29,963,366 31,745,974 13,813,486 120,119,515

Özkaynaklar - - - 16,675,418 16,675,418

Dağıtılmamış Yükümlülükler - - - - -

Toplam Yükümlülükler 44,596,689 29,963,366 31,745,974 30,488,904 136,794,933

Diğer Bölüm Kalemleri

Sermaye Yatırımı - - - 339,101 339,101

Amortisman  75,375 39,177 2,802 20,808 138,162

Değer Azalışı 213,354 242,436 551 70,041 526,382

Nakit Dışı Diğer Gelir-Gider (45,176) (67,774) (543,621) 55,981 (600,590)
Yeniden Yap. Maliyetleri - - - - -

3.24 Diğer hususlara ilişkin açıklamalar

3.24.1 Geçmiş dönem finansal tablolarına ilişkin değişiklikler

Ana ortaklık Banka cari dönem finansal tablolarını düzenlerken kıdem tazminatı
muhasebeleştirmesini gözden geçirmiş ve  geçmiş dönem finansal tablolarını yeniden
düzenlemiştir. Buna göre, 2010 yılı kayıtlarına yapılan düzeltmelerin ilişikteki konsolide finansal
tablolara etkileri aşağıdaki gibidir:

Önceden raporlanan Yeniden düzenlenen
 31 Aralık 2010 Düzeltme etkisi 31 Aralık 2010
Aktif Toplamı 136,784,224 10,709 136,794,933
Kıdem Tazminatı Karşılığı  49,551 53,545 103,096
Ertelenmiş Vergi Varlığı 161,116 10,709 171,825
Olağanüstü Yedekler 5,469,146 (25,567) 5,443,579
Dönem Karı / Zararı 3,401,986 (17,269) 3,384,717

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
30 Eylül 2011 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Dokuz Aylık Konsolide Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

 29

4 Konsolide bazda mali bünyeye ilişkin bilgiler

4.1 Konsolide sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin açıklamalar

30 Eylül 2011 tarihi itibarıyla Banka’nın konsolide sermaye yeterliliği standart oranı %15.48’dir.
(Konsolide olmayan sermaye yeterliliği standart oranı: %16.88’dir.)

4.1.1 Konsolide sermaye yeterliliği standart oranının tespitinde kullanılan risk ölçüm yöntemleri